
 
Poz. 22 

 
 

UCHWAŁA NR 21/2021  
RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wystąpienia do Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo 
Uniwersytetu Warszawskiego o powołanie recenzentów w przewodzie 

doktorskim mgr Agnieszki Balińskiej (literaturoznawstwo) 
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 
r. poz. 1789 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 
przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym 
oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r. poz. 261) w zw. z art. 
179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) Rada Wydziału „Artes 
Liberales” postanawia co następuje: 
 

§ 1 

Występuje się do Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo Uniwersytetu 
Warszawskiego o powołanie recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki 
Balińskiej (literaturoznawstwo) pt. Żywioł żeński - między ideologią a sercem. 
Kobiecość w pismach wczesnochrześcijańskich w kontekście starożytnego modelu 
męskości i żeńskości w osobach:  

1. dr hab. Anny Mikołejko, prof. ucz., Instytut Kultury Polskiej UW; 
2. prof. dra hab. Krzysztofa Pilarczyka, Wydział Filozoficzny, Instytut 

Religioznawstwa UJ 
Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy o stopniach i tytule, uchwała w przedmiocie 
wyznaczenia recenzentów jest podejmowana w głosowaniu tajnym i zapada 
bezwzględną większością oddanych głosów przy obecności co najmniej połowy 
ogólnej liczby osób uprawnionych do głosowania.  
W głosowaniu tajnym nad wyznaczeniem recenzentów w osobach dr hab. Anny 
Mikołejko, prof. ucz. oraz prof. dra hab. Krzysztofa Pilarczyka uzyskano następujące 
wyniki: 

1. w osobie dr hab. Anny Mikołejko, prof. ucz. 
- uprawnionych do głosowania  38 
- obecnych    29 
- głosów ważnych   29 

- głosów nieważnych  0 

- głosów „tak”    29 
- głosów „nie”   0 



 
- głosów „wstrzymuję się”  0   

 
2. W osobie prof. dra hab. Krzysztofa Pilarczyka 

- uprawnionych do głosowania  38 
- obecnych    29 
- głosów ważnych   29 

- głosów nieważnych  0 

- głosów „tak”    29 
- głosów „nie”   0 

- głosów „wstrzymuję się”  0   

 

 
Wobec tego za wystąpieniem o wyznaczenie recenzentów rozprawy doktorskiej mgr 
Agnieszki Balińskiej oddano bezwzględną większość głosów przy obecności co 
najmniej połowy ogólnej liczby osób uprawnionych do głosowania. 
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału „Artes Liberales”: R. Sucharski 

 


